[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Ферросплавная, 126, г.Челябинск, 454081  т. 245 27 85  факс 245 27 85
П Р И К А З

_______12.04.2012_________

№___227___

Об исполнении приказа Министерства

образования и науки Челябинской области

от 30.03.2012 № 13-698 «О способе

распределения участников и организаторов

единого государственного экзамена по аудиториям

ППЭ в Челябинской области»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 30.03.2012 № 13-698 «О способе распределения участников и организаторов единого государственного экзамена по аудиториям ППЭ в Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям ОУ № 54 Важенину С.П., № 151 Жукович Е.В.:

1) выделить для руководителя ППЭ помещение, оборудованное телефонной связью, сейфом, принтером, персональным компьютером с необходимым программным обеспечением для автоматизированного распределения участников и организаторов ППЭ по аудиториям, в срок до 24.05.2012;
2)  назначить технического специалиста, ответственного за автоматизированное распределение участников и организаторов ППЭ по аудиториям, в срок до 24.05.2012.
2. Руководителям ППЭ Комаровской Е.В., Яковенко Н.А. обеспечить:
1) автоматизированное распределение участников ЕГЭ и организаторов по аудиториям ППЭ до начала каждого экзамена в день его проведения;
2) соблюдение Порядка проведения ЕГЭ в ППЭ
3. Отделу обеспечения реализации государственных образовательных стандартов (Т.Н. Коротовская) осуществить контроль готовности ППЭ, в срок до 25.05.2012
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО Никитину А.Ю.

Начальник Управления                                                                    В.И.Давыдова

Коротовская 2191242